
 

FETÖ üyeleri yurt dışına kaçmak isterken yakalandı
Edirne'de yurt dışına kaçma hazırlığındaki 4 FETÖ şüphelisi ile göçmen kaçakçısı 2 kişiEdirne'de yurt dışına kaçma hazırlığındaki 4 FETÖ şüphelisi ile göçmen kaçakçısı 2 kişi
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E dirne'de yurt dışına çıkış hazırlığında oldukları belirlenen 4 Fetullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) şüphelisi ile göçmen kaçakçısı oldukları değerlendirilen 2 kişi yakalandı.

Alınan bilgiye göre, İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, aldıkları istihbarat doğrultusunda
Tayakadın köyü yakınlarında bir otomobili durdurdu. Kontrollerde, aranması bulunanların
olması dolayısıyla şüpheliler gözaltına alındı.

Sorguda önce ağabeyinin sürücü belgesini ibraz eden kişinin, örgütün okulunda öğretmenlik
yapan ve meslekten ihraç edilen, İstanbul 5. Sulh ile Edirne Sulh Ceza Hakimliği'nce FETÖ
üyeliğinden aranması bulunan H.T.B (40) olduğu belirlendi. H.T.B'nin istihbarat kayıtlarında
örgütün "asker abisi" olarak nitelenen yöneticilerinden olduğu bilgisinin yer aldığı tespit edildi.
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H.T.B. ile İstanbul 35. Ağır Ceza Mahkemesi'nce aranması ve ByLock kaydı bulunan F.T. (28)
S.F.T. (25) ve M.B. (31) ile FETÖ şüphelilerinin kaçmasına yardım ettikleri iddiasıyla sürücü E.S,
Pakistan uyruklu Ş.R jandarma karakoluna götürüldü.

İşlemleri tamamlandıktan sonra adliyeye sevk edilen F.T, E.S. ve ŞR, çıkarıldıkları mahkemece
tutuklandı.

Diğer şüphelilerin sorguları sürüyor.

GÜNDEM

Eski başhekim yardımcısı FETÖ'den tutuklandı

HAYAT

FETÖ'cü filmin yönetmenine istenen ceza belli oldu

GÜNDEM

FETÖ’nün TSK yapılanmasına operasyon: 360 gözaltı kararı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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